
 

Prof. Benedetto Allotta 
Via Santa Marta, 3 – 50139 Firenze 
+39 055 2758762 | e-mail: direttore@ingind.unifi.it  posta certificata: ingind@pec.unifi.it 
P.IVA | Cod. Fis. 01279680480 

 
 

 

Decreto n. 7722 

Anno 2016 

Prot. 147378 III/14 

 

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FIRENZE 

 

 SCUOLA DI INGEGNERIA 

 

 

IL PRESIDENTE 

 

VISTO il Decreto n. 6328/2016 Prot. 129188 del 13/09/2016 2016 relativo 

all’emanazione del bando per mobilità internazionale per studio o tirocinio; 

CONSIDERATO che il bando promuove la mobilità internazionale degli studenti 

della Scuola di Ingegneria; 

 
CONFERMATO l'interesse ad incrementare la partecipazione alla mobilità 

internazionale degli studenti, in particolare alla mobilità Extra-Europea per la 

quale non esistono accordi finanziati come previsto invece nel programma 

Erasmus+; 

 
VISTO lo scarso numero di domande pervenute entro i termini di scadenza; 

 
DECRETA 

 

Art. 1 

 

Il termine per la presentazione delle domande è prorogato come segue:  

 

entro e non oltre le ore 13.00 del giorno 24 Novembre 2016. 

 

 

 

Firenze, 25/10/2016   

 

 
F.to Prof. Benedetto Allotta                                 F.to Prof. Renzo Capitani        

Direttore Dipartimento Ingegneria                          Presidente Scuola Ingegneria 
Industriale DIEF              

 

mailto:direttore@ingind.unifi.it
mailto:xxxx@pec.unifi.it

